catálogos etcétera, mediante el colado, cortado, ensamblado, engomado, compaginado, 

hilvanado (cosido), encuadernado con adhesivo, recortado, estampado en oro, 
encuadernación espiral, etc. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social de la compañía es de US$ 580.000,00 (Quinientos ochenta mil 00/100 
dólares americanos), dividido en 580.000 participaciones de un dólar cada una, distribuido 
entre los socios en los siguientes valores y porcentajes: 

SOCIOS VALOR % 

Nelly María Miño Rodríguez 145.000,00 25,00% 

Víctor Hugo Caicedo Miño 87.000,00 15,00%